國立中山大學　公告

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年7月3日

發文字號：中教字第1120700816號

附件：附件1112轉系所第一梯次核准名單.pdf

主旨：公告本校111學年度第2學期第一梯次核定轉系所學生名單
。

依據：本校學士班轉系辦法、研究生轉所作業規定。

公告事項：

一、第一梯次核准名單如附件。

二、應用數學系、電機工程學系等二系尚未評定，俟審查結果
送達本處，預定於7月31日公告第二梯次核准名單。

正本：本校中國文學系、外國語文學系、音樂學系、劇場藝術學系、化學系、物理學

系、生物科學系、應用數學系、理學國際博士學位學程、電機工程學系、機械

與機電工程學系、資訊工程學系、材料與光電科學學系、光電工程學系、企業

管理學系、資訊管理學系、財務管理學系、公共事務管理研究所、海洋生物科

技暨資源學系、海洋環境及工程學系、海洋科學系、政治經濟學系、社會學系

、中國與亞太區域研究所、政治學研究所、人文暨科技跨領域學士學位學程、

醫學科技研究所

副本：本校文學院、理學院、工學院、管理學院、海洋科學學院、社會科學院、西灣

學院、醫學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁